




Во периодот од 21.06.2015 до 17.07.2015 ја имав 
честа да бидам дел од тимот испратен на 
едукација во Чапа болницата во Истанбул на 
одделот за кожни и венерични болести.
Бев примена од љубезните домаќини и 
претставена на нивниот тим 
доктори.Едукацијата ја поминав под менторство 
на д-р Акиф Мамадов и проф. Д-р Џан 
Бајкал.Првите денови од едукацијата ги минав 
во запознавање на одделот за дерматологија и 
организацијата на работата во истиот.
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